
SLOVAK
8. - 9. LISTOPAD 2008

Již při vstupu do haly 
B1 bratislavkého 

výstaviště Incheba bylo 
zřejmé, že jediná slovenská 
výstava průmyslu zábavy 
Slovak Show, měla jiný 
formát než kdykoli před-
tím. O tom se bylo možno 
přesvedčit ve dnech 
8. a 9. listopadu 2008.

Výstava nabyla nového 
formátu z několika důvodů.
Jeden z nich je nárůst 
výstavní plochy o 500 m2,  
přístup vystavovatelů 
k prezentaci svých přístrojů 
a v neposlední řadě zvýšení 
počtu návštěvníků. Zdá se, 
že i na Slovensku začínají 
lidé vnímat hazard nejen 
jako závislost, ale i jako 
příjemnou formu zábavy.

Rozlohou největší expozici 
z vystavujících, realizovala
fi rma Unifi n (skupina 
Novomatic) - a to téměř na 
300 m2. 
Z nových vystavovatelů 
můžeme zmínit slovinského



výrobce rulet – Gold Club, 
maďarskou společnost 
Hauer a Grossmann, 
z českých nových vysta-
vovatelů prezentace fi rem 
E-Gaming nebo Jimark.

Tento ročník výstavy opět 
přivítal více fi rem zabývají-
cích se i nevýherními zabav-
ními přístroji. Mimo tradiční 
společnosti, mezi které patří 
fi rma Barbot, bylo možno 
navštívit domácí společnosti 
Game Center, Bono, dále 
Nero Trade (ČR). Škoda, že 
stánek polské fi rmy Kriss 
Sport zůstal prázdný…
Co se týče doprovodného 
programu, první den měli 
vystavovatelé i návštěvníci 
možnost využít účasti na 
ruletovém turnaji Play for 
Fun, který organizovala 
společnost Regency Casino.
Druhý den byl zaměřen na 
neméně zajímavé tradiční 
zasedání Asociace zábavy 
a her.



SLOVAK


